
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
2651 Rétság, Rákóczi út 20. Telefon: 35/550-100 

www.retsag.hu  Email: hivatal@retsag.hu 
 

1 oldal a 2 oldalból 

 
Előterjesztést készítette: Furák-Máté Anett                Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

Szerződés utólagos jóváhagyása (KRESZ park ivókút vízbekötés) 
ELŐTERJESZTÉS 

a képviselő-testület 2019. december 13-i ülésére 
Tárgyalja  Ülés Szavazás 

 Szociális bizottság  Nyílt  Nyílt szavazás 
 Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  Zárt   Titkos szavazás  
 Közbeszerzési Bizottság   Egyszerű többség  
 Képviselő-testület   Minősített többség 
1. A tárgyalandó témakör tárgyilagos és tényszerű bemutatása 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 
A DMRV DUNA MENTI REGIONÁLIS VÍZMŰ ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSA-
SÁG megküldte a szerződést, víziközmű bekötővezeték megvalósításához.  
 
A szerződés értelmében, a 2651 Rétság, Búzavirág u. (hrsz.:145) alatti ingatlanra, ivóvízellátás 
érdekében az 58/2013 (II.27.) Kormányrendelet 55/B.§. (1) bekezdése alapján A DMRV ZRT 
vállalja a vezeték kiépítését.  
 
A bekötővezeték kiépítésének díja 83.346, - Ft + 22.503, - Ft ÁFA, azaz mindösszesen 
105.849, - Ft. 
 
A KRESZ park ivóvízkialakításáról a Képviselő-testület a 177/2018. (VIII. 31.) számú KT. hatá-
rozatban döntött. 

Kérem a Tisztelt Testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni szíveskedjen.      

Rétság, 2019. december 04. 
                                                                                                          
                                                                                                                          Mezőfi Zoltán  
                                                                                                                          polgármester 
 

2. Előzmények, különösen a témában hozott korábbi testületi döntések, azok végre-
hajtása:  

 
Rétság város Önkormányzat 6 egyöntetű igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
177/2018. (VIII. 31.) számú KT határozata:  
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a KRESZ park területén megva-
lósítandó, ivókút elkészítésének lehetőségéről készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület támogatja a KRESZ park területén kialakítandó ivókút megvalósítására 
előterjesztett javaslatot. A Képviselő-testület felkéri Valent József (2659 Érsekvadkert, Gépál-
lomás u. 26.) épületgépész tervezőmérnököt, az ivókúthoz szükséges tervdokumentáció elké-
szítésére.  
A szükséges tervdokumentáció elkészítését követően a Képviselő-testület felhatalmazza Hege-
dűs Ferenc polgármestert, hogy az ivókút kivitelezéséről egyeztessen a DMRV Zrt-vel. Rétság  
 



Szerződés utólagos jóváhagyása (KRESZ park ivókút vízbekötés)                            2019. 12.13 -i Kt. ülésre 

2 
 

Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a tervezés és kivitelezés költségeit a 2018. évi költ-
ségvetés általános tartaléka terhére biztosítja.  
 
Határidő: 2018. szeptember 03.  
Felelős: Hegedűs Ferenc polgármester 
 
 

3. Jogszabályi háttér:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2019. (II.26.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről 
 

20. § 
 

i) az önkormányzat és intézmények nevében szerződést, megállapodást – a Városi Műve-
lődési Központ és Könyvtár intézmény kivételével - csak képviselő-testületi jóváha-
gyást követően lehet aláírni és felmondani. 
 
 

4. Határozati javaslat:  
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
/2019.(XII.13.) KT. HATÁROZATA 

 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a DMRV ZRT -vel kötött, határo-
zat mellékletét képező Szerződést. A 2651 Rétság, Búzavirág u. (hrsz.: 145) alatti ingatlanra, a 
vízvezeték kiépítését ivóvízellátás érdekében Szerződés szerint utólagosan jóváhagyja. 
 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán János polgármestert a szerződés aláírására. 
  
 
 
Határidő: --- 
Felelős: --- 
 
 

 
 
Záradék: 
Az előterjesztés jogszabálysértést nem tartalmaz 

          Dr. Varga Tibor 
                 jegyző 

 
 
 
 
















